
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 6 6 1 16R.00661 

Agendapunt: H-4 

Onderwerp: Begrotingswijziging 2016-2 GGDrU 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 8 november 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeenschappelijke regeling artikel 44 lid 4 

b e s l u i t : 

in te stemmen met de begrotingswijziging 2016-2 van de GGDrU 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden 

openbarejAŹefgadering, gehouden op 24 november 2 


